российскм ФЕлЕрАция
ОРЛОВСКДЯ ОБJIАСТЬ

Администрлция новосильского рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С?. О"{,202зr.
г. Новосиль

О показателях для определения
автомобильных дорог общего
пользования местFIого значения в
границах Новосильского района
Орловской обласr и

В целях реализации Федерального закона от 08. \|.2оо7 N 257-Фз ,,об
автомобильных лорогах и о дорожной деятельности в Российской
ФедерациИ и О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации", В соответствиИ с ФедеральныМ законом от
0б.10,200з N 131-ФЗ "об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" администрация Новооильского
районапостановляет:

1. УтвердитЬ перечень и расположение автомобильных дорог обrцего
пользования местного значения в границах города FIовосиль
Новосильского района Ор"lrовской области, согласно прило}кениii у9 1,
J\lъ2.

2, Гlостановление главы адмиFIистрации Новосильского района j\b143 от
30.07.200Вг. (О показа,геJIяХ дlлЯ определениЯ автомобильных дорог
общего пользования местного значения в границах Новосильского
района>>. - считать утратившим силу.

з. Контроль за исполнением настояшего постановления оставляю за собой.

Г;r ава Новоси;rьского райо на 1-
*' -"'-'- - д* qэё<-*'<:_ **-В,Н.

{емин

\a.

Jts .j3